15-02-2024 06:01:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois o Parque Linear do rio Uberabinha, nos bairros Daniel Fonseca, no setor
central, e Jaraguá, na zona oeste de Uberlândia, está com mato alto em diversos trechos. Em alguns pontos, apesar de
não invadir a pista de caminhada, a vegetação pode servir de esconderijo para animais peçonhentos. Este pedido
tornou-se um dos maiores anseios da comunidade e transeuntes que circulam por este local.

solicitamos que seja feito a limpeza e capina, bem como manutenção de todos os serviços necessários para
utilização do Parque Linear nos bairros Daniel Fonseca e Jaraguá.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUES / ÁREAS VERDES - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 11400/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total